



**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**



**ANEXO I**  
**PREGÃO 011/2015**

**OBJETO:**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT.**

| ITEM          | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE   | V. REF.    | V. TOTAL              |
|---------------|---|------|--------|------------|-----------------------|
| 01            | TRANSLADO TERRESTRE                                   | KM   | 10.000 | R\$ 2,73   | R\$ 27.300,00         |
| 02            | URNA ADULTO   | UNID | 100    | R\$ 746,67 | R\$ 74.667,00         |
| 03            | URNA INFANTIL   | UNID | 100    | R\$ 576,67 | R\$ 57.667,00         |
| 04            | COROA DE FLORES                                       | UNID | 200    | R\$ 326,67 | R\$ 65.334,00         |
| 05            | CONSERVAÇÃO DO CORPO                                  | UNID | 100    | R\$ 886,67 | R\$ 88.667,00         |
| 06            | ENFEITE FLORAL NA URNA (ARTIFICIAIS)                  | UNID | 100    | R\$ 263,33 | R\$ 26.333,00         |
| 07            | ZINCO (PARA VIAGENS AÉREAS)                           | UNID | 20     | R\$ 495,00 | R\$ 9.900,00          |
| 08            | ASSISTENCIA (PARA FAMÍLIA E ACOMPANHAMENTO FUNERÁRIO) | UNID | 300    | R\$ 195,00 | R\$ 58.500,00         |
| 09            | CARRO FUNEBRE (PARA CORTEJO OU REMOÇÃO)               | UNID | 150    | R\$ 210,00 | R\$ 31.500,00         |
| 10            | CAPELA MORTUÁRIA (ALUGUEL)                            | UNID | 150    | R\$ 580,00 | R\$ 87.000,00         |
| 11            | VESTUÁRIO MORTUÁRIO MASCULINO                         | UNID | 100    | R\$ 223,33 | R\$ 22.333,00         |
| 12            | VESTUÁRIO MORTUÁRIO FEMININO                          | UNID | 100    | R\$ 216,67 | R\$ 21.667,00         |
| <b>TOTAL:</b> |   |      |        |            | <b>R\$ 570.868,00</b> |

Valor total balizado: **R\$ 570.868,00** (Quinhentos e setenta mil e oitocentos e sessenta e oito Reais)

**OBSERVAÇÃO:**

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada **exclusivamente em 01 Pen Drive**, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.

O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação – Versão 2.019 ou superior) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

***Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.***

**LAURO JOSNEY CORREA**  
Pregoeiro Oficial